— 1 —

龙岩市永定区人民政府文件

永政综〔2025〕108 号

龙岩市永定区人民政府关于
2024 年度安全生产目标责任考评结果

和安全生产表现突出集体、个人的通报

各乡镇（街道）人民政府（办事处)，区直有关单位：

经研究，现将 2024 年度安全生产目标责任考评结果和安全

生产表现突出集体、个人通报如下：

一、乡镇(街道)、区直单位安全生产考评结果

（一）一类乡镇（街道）

优秀单位（7 个）：龙潭镇、洪山镇、城郊镇、凤城街道、

高陂镇、培丰镇、虎岗镇。

良好单位（5 个）：下洋镇、坎市镇、抚市镇、湖雷镇、峰

— 2 —

市镇。

（二）二类乡镇

优秀单位（5 个）：湖坑镇、西溪乡、陈东乡、大溪乡、堂

堡镇。

良好单位（7 个）：合溪乡、岐岭镇、金砂镇、高头镇、湖

山乡、仙师镇、古竹乡。

（三）区直负有安全监管职责部门

优秀单位（14 个）：区消防救援大队、区城市管理和综合

执法局、永定公安分局交管大队、区住建局、区发改局、区商务

局、区重点项目建设开发中心（铁路建设发展中心）、区卫健局、

永定公安分局、区人社局、区国资金融服务中心、区民政局、区

司法局、永定工业园区管委会。

良好单位（12 个）：区工信科技局、区气象局、区煤行中

心、区交通运输局、区自然资源局、永定生态环境局、区教育局、

区农业农村局、区林业局、区水利局、区市场监督管理局、区文

体和旅游局。

二、表现突出集体和个人表扬通报

为树立典范，充分发挥模范带头作用，进一步开创全区安全

生产工作新局面，区政府决定通报表扬区应急管理局等 11 个单

位为 2024 年度安全生产表现突出集体，谢万鹏等 47 名同志为

2024 年度安全生产表现突出个人。希望受到表扬的集体和个人

珍惜荣誉、戒骄戒躁，充分发挥表率示范作用，在安全生产工作

— 3 —

中再立新功、再创辉煌。各乡镇（街道）、区直各有关单位要以

先进典型为标杆，认真学习借鉴他们的优秀经验和做法，始终保

持如履薄冰的危机意识，切实增强“人民至上、生命至上”的责

任担当，坚决守牢安全生产红线底线，层层压实安全责任，以更

加扎实的作风、更加有力的举措，全面提升安全生产管理水平，

为维护人民群众生命财产安全，推动全区经济社会高质量发展提

供坚实的安全保障，共同营造和谐稳定的社会环境。

附件：永定区 2024 年度安全生产表现突出集体和个人通报

表扬名单

龙岩市永定区人民政府

2025 年 8 月 5 日

（此件主动公开）

— 4 —

附件

永定区 2024 年度安全生产表现突出
集体和个人通报表扬名单

一、安全生产表现突出集体

一等奖：区消防救援大队、龙潭镇

二等奖：区城市管理和综合执法局、城郊镇

三等奖：永定公安分局交管大队、区住建局、凤城街道、

湖坑镇、高陂镇

特别奖：区应急管理局、洪山镇

二、安全生产表现突出个人

谢万鹏 陈东乡党委书记

陈作城 培丰镇党委副书记、镇长

熊洪荣 区重点项目建设开发中心主任

李志立 区总工会党组成员、副主席

赖奕洲 区财政局党组副书记

苏贞隶 区应急管理局党委委员、副局长

杜东升 区城市管理和综合执法局党组成员、副局长

李进辉 区发改局三级主任科员

赖加林 区商务局三级主任科员

翁丽平 区民政局三级主任科员

— 5 —

刘金鉴 金砂镇党委副书记、政法委员

曾凌彦 龙潭镇副镇长

邱丽婷 凤城街道办事处副主任

胡秀莲 区委办干部

陈三金 区委办经济民生股股长

胡文祥 区机关事务服务中心副主任

郑港凯 区纪委监委案件监督管理室副主任

张 津 区委组织部工资福利股股长

包国良 区委宣传部综合股股长

巫少堂 龙岩市公安局永定分局巡特警反恐大队一级警员

简玉琴 区应急管理局减灾股股长

陈东灶 区消防救援大队初级专业技术职务、专业技术十级

赖梦玲 龙岩市公安局永定分局交通管理大队文职

简仲强 区住建局工程股股长

沈汉和 区住建局综合股股长

张发荣 区商务局市场秩序管理股股长

廖梅林 区卫健局干部

张文彬 龙岩市公安局永定分局治安管理大队三级警长

曾晓娥 区农业农村局四级主任科员（抽调道安办）

邱栯磊 区人社局劳动关系股干部

阙晓玲 区国资金融服务中心国企改革发展股副股长

陈静媛 永定工业园区管委会干部

— 6 —

卢启坤 区交通运输局安监股股长

范维全 区市场监督管理局特安股股长

戴海标 区工信科技局科技计划股股长

卢林光 区文体和旅游局市场管理股负责人

余剑鸿 区应急救援服务中心负责人

戴鸿钦 区林业局安全生产监督管理股股长

阙峰龙 区农业农村局安办负责人

卢 晔 洪山镇应急安全岗干部

赖伟烽 城郊镇应急安全岗负责人

苏万雄 高陂镇应急安全岗负责人

苏增健 虎岗镇应急安全岗负责人

蓝学强 湖坑镇应急安全岗干部

胡佳琳 西溪乡应急安全岗负责人

张 娜 大溪乡应急安全岗干部

沈廉锋 堂堡镇一级科员

— 7 —

抄送：区委办公室、区人大常委会办公室、区政协办公室、区纪委监委

办公室。

龙岩市永定区人民政府办公室 2025 年 8 月 5日印发